
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 NR II/120/20 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawce 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu 
postępowania administracyjnego oraz § 98 ust. 3 Statutu Gminy Lubawka (uchwała nr XIII/399/18 Rady Miejskiej 
w Lubawce z dnia 18 października 2018 r., Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5294 ze zm.),  
po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lubawce,  
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się skargę  wniesioną przez 
Sołtys wsi Bukówka Panią Renatę Suszek na Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
nieuzasadnioną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubawce do poinformowania Skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

Id: 86AF5FFB-7940-49D3-9830-6A87C9E8EF11. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Skargą z dnia 21.01.2020 Pani Renata Suszek (zwana dalej Skarżącą) postawiła p.o. Kierownikowi Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (zwany dalej MGOPS) zarzut braku udzielenia odpowiedzi
w terminie na wniesione do MGOPS pisma z dnia: 25.11.2019, 16.12.2019, 20.12.2019 dotyczące zmiany regulaminu
i możliwości korzystania ze świetlicy wiejskiej w Bukówce.

W odpowiedzi na skargę p.o. Kierownik MGOPS oświadczyła, że wnioski złożone przez Skarżącą
nie wymagają odpowiedzi, ponieważ nie były w toku administracyjnym zgodnie z Kodeksem Postępowania
Administracyjnego.

Do pism złożonych przez skarżącą, na których brak odpowiedzi jest przedmiotem skargi, nie stosuje się art.
35 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu Postępowania Administracyjnego. Nie ma więc obowiązku odpowiedzi
na niniejsze pisma nałożonego przez prawo z tego względu skargę należało uznać
za nieuzasadnioną.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Sporządziła:
Elżbieta Wołowiec
Pomoc administracyjna
tel 516-322-887
e-mail: wolowiec.elzbieta@lubawka.eu

Id: 86AF5FFB-7940-49D3-9830-6A87C9E8EF11. Uchwalony Strona 1

mailto:wolowiec.elzbieta@lubawka.eu



